
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
KLASA: 620-01/14-01/00316 
URBROJ: 2181/01-01-15-18 
Split, 12. veljače 2015. godine 
 
 Na temelju članka 76. Zakona o sportu („Narodne Novine“ 71/06, 150/08 - Uredba, 
124/10, 124/11, 86/12 i 94/13), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Programa javnih potreba u 
sportu Grada Splita za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 65/14), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 12. veljače 2015. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o raspodjeli financijskih sredstava za sanaciju sportsko rekreacijskih centara pri 
Gradskim kotarima i Mjesnim odborima Grada Splita u 2015. godini 

  
1)  Ovim Zaključkom utvrđuje se plan raspodjele financijskih sredstava za sanaciju sportsko-

rekreacijskih centara pri Gradskim kotarima i Mjesnim odborima Grada Splita u 2015. 
godini, na način kako slijedi: 

 OBJEKAT OPIS RADOVA SANACIJE IZNOS 
1. ŠRC Blatine Škrape Ugradnja umjetne trave na malonogometnom 

igralištu 
120.000,00 

2.  Gradski kotar Kman Sanacija /izmjena/ potpuno oštećenih zaštitnih 
ograda na malonogometnom igralištu 

80.000,00 

3. Gradski kotar Kocunar Sanacija /izmjena/ oštećenih zaštitnih ograda 
na malonogometnom igralištu 

25.000,00 

4. ŠRC Bilice-Dračevac Elektroenergetski priključak objekta  20.000,00 
5.  Gradski kotar Pujanke Ugradnja cage balla - „kaveza“ za mali nogomet  30.000,00 
6. Gradski kotar 

Neslanovac 
Ugradnja cage balla - „kaveza“ za mali nogomet  25.000,00 

2. Financijska sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za  
    2015. godinu, Razdjel 9, Glava 0, Podrogram: Tekuće održavanje objekata, Aktivnost:  
    Sanacija SRC-a pri GK i MO. 
3. Zadužuje se Služba za sport i sportsku infrastrukturu i Upravni odjel za financije za  
    realizaciju ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

        GRADONAČELNIK 
 
 

               Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 
1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu – pročelniku Hrvoju Akrapu 
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu – Mati Krolo 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
KLASA: 620-01/14-01/00316 
URBROJ: 2181/01-01-15-19 
Split, 12. veljače 2015. godine 

 
 Na temelju članka 76. Zakona o sportu („Narodne Novine“ 71/06, 150/08 - Uredba, 
124/10, 124/11, 86/12 i 94/13), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Programa javnih potreba u 
sportu Grada Splita za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 65/14), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 12. veljače 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o raspodjeli financijskih sredstava za sanaciju objekata pri sportskim klubovima 

Grada Splita u 2015. godini 
  

1. Ovim Zaključkom utvrđuje se plan raspodjele financijskih sredstava za sanaciju objekata 
pri sportskim klubovima Grada Splita u 2015. godini, na način kako slijedi: 

 
 OBJEKAT OPIS RADOVA SANACIJE IZNOS 

1. Dvorana Košarkaškog 
kluba „Split“ s.d.d. 

Sanacija /hidroizolacija/ krova dvorane 200.000,00 

2.  Bazeni „POŠK-a“ 
 

Sanacija /hidroizolacija/ krova objekta 75.000,00 

3. Nogometni centar HNK 
„Mosor“ - Žrnovnica 

Sanacija kotlovnice 25.000,00 

 
2. Financijska sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita 

za 2015. godinu, Razdjel 9, Glava 0, Podrogram: Tekuće održavanje objekata, Aktivnost:     
Sanacija objekata pri sportskim klubovima. 

3. Zadužuje se Služba za sport i sportsku infrastrukturu i Upravni odjel za financije za 
realizaciju ovog Zaključka. 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

                       GRADONAČELNIK 
 

 
               Ivo Baldasar 

 
 
DOSTAVITI: 
1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu – pročelniku Hrvoju Akrapu 
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu – Mati Krolo 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
KLASA: 620-01/14-01/00316 
URBROJ: 2181/01-01-15-20 
Split, 12. veljače 2015. godine 
 
 Na temelju članka 76. Zakona o sportu („Narodne Novine“ 71/06, 150/08 - Uredba, 
124/10, 124/11, 86/12 i 94/13), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Programa javnih potreba u 
sportu Grada Splita za 2015. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 65/14), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 12. veljače 2015. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju financijskih – jednokratnih pomoći sportskim udrugama Grada Splita  

 
1. Ovim Zaključkom osiguravaju se financijska sredstava – jednokratne pomoći 

sportskim udrugama Grada Splita u cilju realizacije njihovog plana i programa rada, i 
to; 

 
 Sportska udruga Program Iznos 

1. Atletski klub „Hajduk“ Organizacija 20-tog međunarodnog Božićnog 
mitinga 2014. g. 

5.000,00 

2.  Plivački klub „Mornar“ Organizacija Ekipnog prvenstva Hrvatske 
2014.g. 

5.000,00 

3. Plivački klub „POŠK“ Organizacija Međunarodnog plivačkog mitinga 
Zlatni dupin 2014.g. 

3.000,00 

4. Streljački klub „Centar“ Organizacija Božićnog turnira 2014.g. 1.000,00 
5. Klub skokova u vodu 

„Dupin“ 
Trošak organizacije treninga u Zadru u 2014.g. 3.000,00 

6. Udruga studenata 
športaša 

Sanacija prostora uz dvoranu OŠ Gripe 8.000,00 

7. Malonogometni klub 
„Split-Tommy“ 

Nepredviđeni troškovi natjecanja; ulazak u 1. 
HMNL, završnica Kupa u Dubrovniku  

20.000,00 

8. Padobranski klub 
„Graviton“  

Pomoć pri kupnji padobrana 10.000,00 

9. Hrvatski veslački klub 
„Gusar“ 

Tisak monografije povodom 100-te obljetnice 
Kluba 

8.000,00 

10. Splitski savez športova Otkup knjige „Heroine splitskog sporta – 
ženska strana medalje“ /Herci Ganza Čaljkušić/ 

5.000,00 

11. Splitski savez športova Tisak knjige „Od Korčule do Splita i Poljuda“ 
/Jure Srhoj/ 

2.000,00 

12. Malonogometni klub 
„Mejaši“ 

Najam dvorane za odigravanje utakmica 1.000,00 

13. Splitski sveučilišni 
športski savez 

Aktivnosti Saveza 40.000,00 



14.  Klub dizača utega 
„Split – Matadura“ 

Organizacija Europskog kupa 2014. g. 10.000,00 

15. Klub tajlandskog boksa 
„Tigar“ 

Tisak knjige „Muay Thay“ 
/Branko Cikatić/ 

10.000,00 

16. Malonogometni klub 
„Hajduk“ 

Trošak natjecanja – dug iz 2014. g. 5.000,00 

17. Boksački klub „Joker“ Nastup Stipe Vugdelije na Europskom 
prvenstvu 2014. g. 

10.000,00 

 
2. Financijska sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita 

za 2015. godinu, Razdjel 9, Glava 0, Potprogram: Pokroviteljstva i potpore klubovima i 
udrugama, Aktivnost: Jednokratne pomoći udrugama i intervencije. 

3. Udruge su dužne nadležnoj Službi dostaviti izvješće o realizaciji navedenih programa s 
preslikama računa ili drugih dokumenata kojima dokazuju da su sredstva namjenski     
utrošena. 

4. Zadužuje se Služba za sport i sportsku infrastrukturu i Upravni odjel za financije za     
realizaciju ovog Zaključka. 

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

 
                      GRADONAČELNIK 

 
 

                                                                                                Ivo Baldasar 
 
 
         
 
DOSTAVITI: 
1. Službi za sport i sportsku infrastrukturu – pročelniku Hrvoju Akrapu, ovdje 
2. Službi za sport i sportsku infrastrukturu – Mati Krolo, ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu "Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
KLASA: 373-01/15-01/00016 
URBROJ: 2181/01-01-15-03 
Split, 12. veljače 2015. godine 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 

n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur. 
- ovdje-  

 
PREDMET:  Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa za dio čest.zgr. 956/1 Z.U. 

1465 K.O. Split, u naravi poslovni prostor na I. katu zgrade u Splitu na adresi 
Bana Jelačića 1 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita je, dana 
12. veljače 2015. godine, utvrdio  

 
Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa za dio čest.zgr. 956/1 Z.U. 1465 K.O. 
Split, u naravi poslovni prostor na I. katu zgrade u Splitu na adresi Bana Jelačića 1 

 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić, 
pročelnik Službe pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore.  

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
U prilogu: Prijedlog zaključka  
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Ivici Paviću, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje   

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 330-01/15-01/00002 
URBROJ: 2181/01-01-15-0003 
Split, 12. veljače 2015. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 5. Odluke o radnom vremenu 
ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 12. veljače 2015. godine, donosi 
 

RJEŠENJE 
o određivanju kasnijeg završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu 

caffe-baru „SPLIT“ zbog održavanja prigodnih proslava 
 

1. Određuje se za dane 14. i 21. veljače 2015. godine kasniji završetak radnog vremena 
ugostiteljskom objektu caffe-baru „SPLIT“, Split, Matice Hrvatske 1. 

2. Ugostiteljski objekt u dane iz točke 1. može raditi od 06.00 sati toga dana do 03.00 
sata narednog dana zbog održavanja prigodnih proslava. 

3. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Trgovačko društvo BOBO UGOSTITELJSTVO d. o. o., Split, Dubrovačka 15, uputilo 
je dana 09. veljače 2015. godine zahtjev Gradu Splitu za određivanjem kasnijeg završetka 
radnog vremena ugostiteljskom objektu, razvrstanog u skupinu „barovi“, vrste caffe-bar, 
naziva „SPLIT“, Split, Matice Hrvatske 1, a koji posluje u njegovu sastavu. 

Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena i to do 03.00 sata traži se dana 14. 
veljače 2015. godine radi održavanja prigodne proslave povodom Valentinova. 

Određivanje kasnijeg završetka radnog vremena i to do 03.00 sata traži se dana 21. 
veljače 2015. godine radi održavanja prigodne proslave povodom organizacije humanitarne 
večeri za Udrugu roditelja za djecu najteže invalide i djecu sa posebnim potrebama „Anđeli“. 

Sukladno članku 5. stavku 3. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u 
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) uz svoj zahtjev stranka je priložila 
sljedeće: 

- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko-
dalmatinskoj županiji, Službe za gospodarstvo, KLASA: UP/I-335-02/12-03/183, URBROJ: 
2181-01-02/004-12-0002 od 27. 09. 2012. godine kojim se ugostitelju BOBO 
UGOSTITELJSTVO d. o. o. iz Splita utvrđuje nastavak obavljanja ugostiteljske djelatnosti u 
ugostiteljskom objektu vrste caffe-bar „SPLIT“ na adresi u Splitu, Matice Hrvatske 1 u kojem 
se već obavljala ugostiteljska djelatnost iste vrste; 

- presliku Rješenja donesenog od strane Ureda državne uprave u Splitsko-
dalmatinskoj županiji, Službe za društvene djelatnosti, KLASA: Up/I-540-02/08-06/50, 
URBROJ: 2181-04-02-08-04/Zmk od 14. 05. 2008. godine, kojim se utvrđuje da su ispunjeni 
uvjeti za zaštitu od buke na vanjskom prostoru-štekatu ugostiteljskog objekta caffe-bara 
„CAFFE PASCUCCI SHOP“, Split, Matice Hrvatske 1; 



- presliku Zapisnika broj 9-4156/2008 od 08. 04. 2008. godine o izvršenom mjerenju i 
ispitivanju buke sačinjenog od strane Zavoda za ispitivanje kvalitete robe d. o. o., kojim je 
zaključeno na temelju izmjerene razine buke, a uzrokovana bukom koja potječe od rada 
ugostiteljskog objekta „Pascucci bar“, Matice Hrvatske 1, Split, da buka udovoljava kada je 
jačina muzičke linije na skali +3 do -33 postavljena na jačinu -14. 

Temeljem članka 5. stavka 1. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u 
Gradu Splitu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) Gradonačelnik može, na zahtjev 
ugostitelja, rješenjem odrediti drugačije radno vrijeme od radnog vremena propisanog i 
predmetnom Odlukom, ugostiteljskom objektu iz skupine „Restorani“ i ugostiteljskom objektu 
iz skupine „Barovi“, radi održavanja prigodnih proslava (npr. dočeka Nove godine, svadbi, 
maturalnih zabava, raznih prigodnih manifestacija i domjenaka te sličnih događanja) pod 
uvjetom da nije na snazi rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena temeljem 
članka 4. predmetne Odluke. 

U postupku je utvrđeno da u odnosu na ugostiteljski objekt caffe-bar „SPLIT“, Split, 
Matice Hrvatske 1, nije doneseno rješenje kojim je određen raniji završetak radnog vremena 
temeljem članka 4. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11). 

Slijedom iznijetog, utvrđeno je da su ispunjeni svi uvjeti za određivanje kasnijeg 
završetka radnog vremena ugostiteljskom objektu radi organiziranja prigodnih proslava, te je 
na temelju članka 5. Odluke o radnom vremenu ugostiteljskih objekata u Gradu Splitu 
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 18/11) riješeno kao u izreci. 

 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
Protiv ovog Rješenja ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor 

pred Upravnim sudom Republike Hrvatske sukladno članku 77. a Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst). Upravni 
spor pokreće se tužbom koja se Upravnom sudu Republike Hrvatske podnosi u roku od 30 
dana od dana dostave ovog Rješenja. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. BOBO UGOSTITELJSTVO d. o. o., Split, Dubrovačka 15 
2. Ministarstvo turizma, Sektor turističke inspekcije, Split, Mike Tripala 6 
3. Ministarstvu zdravlja, Upravi za sanitarnu inspekciju, Sektoru županijske sanitarne 

inspekcije i pravne podrške, Službi županijske sanitarne inspekcije, PJ – Odjelu za 
južnu Dalmaciju, Ispostavi Split, Prilaz braće Kaliterna 10 

4. MUP, PU Splitsko – dalmatinskoj, Sektoru policije, Odjelu za javni red i mir, Split, Trg 
hrvatske bratske zajednice 9 

5. Službi za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove – pročelnici Eli 
Žižić, ovdje 

6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
7. Pismohrani, ovdje 

 
 



 


